
 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  Nr 6/2002 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 lutego 2002 r. 

 

 

w sprawie utworzenia Uniwersyteckiego Centrum ds. Informatyzacji 

 

 

        Na podstawie § 24 ust.1 lit.s Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie,               

w związku z art.64 ust.4 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym /Dz. U. Nr 65, poz.385  

z późn. zm./ - uchwala się, co następuje: 

 

§ 1  

 

        Senat pozytywnie opiniuje zamiar utworzenia jednostki międzyuczelnianej o nazwie „Uniwersyteckie 

Centrum ds. Informatyzacji”, działającej na zasadach określonych w regulaminie stanowiącym załącznik              

do uchwały nr 52 Konferencji Rektorów Uniwersytetów Polskich z dnia 10 listopada 2001 r.,  a także wyraża 

zgodę na przystąpienie UKSW, jako założyciela, do wymienionej jednostki międzyuczelnianej. 

 

§ 2 

 

        Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

 

§ 3 

 

        Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 

 


